
 
00_0417098902006.docx 

5/20/2020 5:08:00 PM印刷 1/1 

2020年6月8日 
 
株主のみなさまへ 
 

株式会社ツカモトコーポレーション 
代表取締役社長 百 瀬 二 郎 

 
新型コロナウイルスの感染拡大による「第101回定時株主総会」ご来場自粛検討のお願い 
 
新型コロナウイルスの感染拡大が続いております。本株主総会に関しては、当日のご来場を見
合わせていただくことを含め、慎重にご判断いただきますようお願い申しあげます。感染のリス
クを避けるため、書面による事前の議決権行使をお願い申しあげます。特に感染による影響が大
きいとされるご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、感染の回避
を優先していただくことをお勧めいたします。また、健康な方におかれましても、自他の感染予
防の観点から慎重にご判断ください。なお、感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下の
とおりご案内いたしますとともに、株主のみなさまのご理解並びにご協力をお願い申しあげます。 
 
＜当社の対応＞ 
〇会場に非接触型体温計、アルコール消毒液を設置いたします。 
〇役員・運営スタッフは、当日朝に検温を実施し、発熱がないことを確認のうえ、マスク着用で
応対をさせていただきます。 
 
＜株主様へのお願いとご案内＞ 
〇会場に非接触型体温計を用意しております。状況によっては体温測定をさせていただく場合も
ございます。測定の結果、通常以上の体温のある方、体調不良とお見受けされた方は、入場を
お断りさせていただくことがございます。 
〇マスクの着用、アルコール消毒液による手指の消毒などにご協力をお願い申しあげます。 
〇その他、ご自身及び周囲への感染予防のご配慮をお願い申しあげます。 
〇株主総会の議事は、決議事項に関連するご質問以外はご遠慮いただくなど、例年より時間短縮
する方法を検討しております。 
〇総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等により、株主総会の開催・運営に関して大
きな変更が生ずる場合は、当社ウェブサイト（https://www.tsukamoto.co.jp）にて、適宜、
情報を更新してまいりますので、ご確認いただきますようお願い申しあげます。 


